



STATE OF NEW JERSEY
CIVIL SERVICE COMMISSION

Philip D. Murphy
Governor
Sheila Y. Oliver
Lt. Governor

Deirdré L. Webster Cobb
Chairperson

**SUPPLEMENTAL AGENDA OF REGULAR MEETING OF
THE CIVIL SERVICE COMMISSION
DECEMBER 18, 2019**

**Deirdré L. Webster Cobb, Chairperson
Dolores Gorczyca
Daniel W. O'Mullan**

SECTION B – MISCELLANEOUS MATTERS

B-31 KEVIN ALBRECHCINSKI – CSC DOCKET NO. 2020-892

Kevin Albrechcinski appeals the removal of his name from the eligible list for Correctional Police Officer (S9988A), Department of Corrections, on the basis of an unsatisfactory criminal record.

ACTION:

B-32 DAWN KLUTSARITS – CSC DOCKET NO. 2019-3213

Dawn Klutsarits appeals the removal of her name from the Police Officer (S9999U), Paterson, eligible list on the basis of falsification of the employment application.

ACTION:

B-33 MARGARET VIGGIANO – CSC DOCKET NO. 2020-1223

Margaret Viggiano appeals the decision of the Division of Agency Services that the proper classification of her position with Rowan University is Assistant Supervisor 3, Administrative Services. The appellant seeks to have clerical duties removed from her position.

ACTION:

B-34 MONICA MEDLEY-MACKSON – CSC DOCKET NO. 2020-781

Monica Medley-Mackson appeals the decision of the Division of Agency Services which found that her position with the Department of Banking and Insurance is properly classified as Clerk Typist. The appellant seeks a Senior Clerk Typist job classification.

ACTION:

B-35 REGINA WILLIAMSON – CSC DOCKET NO. 2020-266

Regina Williamson appeals the determination of the Division of Agency Services that her position with Paterson is properly classified as Employee Benefits Clerk. The appellant seeks an Employee Benefits Specialist job classification.

ACTION:

B-36 SYLVIA BALLARD – CSC DOCKET NO. 2020-1126

Sylvia Ballard appeals the determination of the Division of Agency Services which found that she did not meet the experience requirements for the promotional examination for Administrative Analyst 4 (S5293K), Department of Human Services.

ACTION:

B-37 CATHERINE GOPEZ AND NANCY O'DONNELL – CSC DOCKET NOS. 2019-1427 AND 2019-1455

Catherine Gopez and Nancy O'Donnell appeal the determinations of the Division of Agency Services which found that they did not meet the requirements for the promotional examination for Quality Assurance Specialist, Health Services (PS4301K), Department of Human Services.

ACTION:

B-38 SHANIQUA MCRAE – CSC DOCKET NO. 2020-1134

Shaniqua McRae appeals the determination of the Division of Agency Services that she did not meet the experience requirement for the promotional examination for Administrative Analyst 3 (PS9564P), Juvenile Justice Commission.

ACTION:

B-39 FRANCHESKA DEJESUS – CSC DOCKET NO. 2019-3434

Francheska DeJesus requests that she be permitted to amend her residency on her application after the closing date for the Entry Level Law Enforcement Examination (S9999U).

ACTION: